
PUDASJÄRVEN KAUPUNKI MUISTIO 4/2019

Yhteisöllisyysvaliokunta

AIKA 17.04.2019 klo 10:00 - 12:10

PAIKKA Kaupungintalo, neuvotteluhuone Kotka

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Oinas-Panuma Eero 10.00 - 12.10 puheenjohtaja

Honkanen  Erkki 10.00 - 10:30 varapuheenjohtaja
Hyttinen Eero 10.00 - 12.10 jäsen
Niemitalo Antti 10.00 - 12.10 jäsen
Nivala  Kaisa 10.00 - 12.10 jäsen
Tihinen Antti 10.00 - 12.10 jäsen
Väyrynen Mirka 10.00 - 12.10 jäsen
Kouva Jorma 10.00 - 12.10 kaupunginhallituksen

edustaja
Turpeinen Seija 10.00 - 12.10 esittelijä
Mosorin Sinikka 10.00 - 12.10 sihteeri
Huhtamäki Heli 10.00 - 12.10 vieras henkilöstöpäällikkö
Paukkeri Ulla-Maija 10.00 - 12.10 vieras kehittämisasiantuntija
Turpeinen Auvo 10.00 - 11:50 vieras yritysneuvoja / Pudasjärven

Kehitys Oy

POISSA Heikkilä Juha jäsen
Vähäkuopus Timo jäsen

KÄSITELLYT ASIAT

Asia Otsikko Sivu
1 Kokouksen avaaminen 2
2 Läsnäolijoiden toteaminen ja muistion tarkastajan valinta 3
3 Henkilöstöpäällikkö esittäytyy yhteisöllisyysvaliokunnalle 4
4 Maatalouden kehittämistuet 5
5 Yhteisökehittämisen toimenpiteet osana Pudasjärven kaupungin

osallisuustyötä / Maaseudun sivistysliitto 
6

6 Pudasjärven kaupungin viestintäsuunnitelma 7
7 Muut asiat 8
8 Kokouksen päättäminen 9
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Kokouksen avaaminen

YHTVK 1 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10:00.
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Läsnäolijoiden toteaminen ja muistion tarkastajan valinta

YHTVK 2 Todettiin läsnäolijat ja muistion tarkastajaksi valittiin Antti Niemitalo.
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Henkilöstöpäällikkö esittäytyy yhteisöllisyysvaliokunnalle

686/13.01/2019

YHTVK 3 Henkilöstöpäällikkö Heli Huhtamäki esittäytyi
yhteisöllisyysvaliokunnalle.
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Maatalouden kehittämistuet

684/02.05.02/2019

YHTVK 5 MTK Pudasjärven johtokunta ja ympäristöjohtaja Henri Pätsi ovat
antaneet kehittämisehdotuksensa Pudasjärven kaupungin maatalouden
kehittämistukien myöntöperusteisiin.

 Alkuun todettiin, että koska asioita käsitellään yleisellä tasolla, niin
jääviyksiä ei ole. 

 Hankekoordinaattori kävi läpi nykyiset tukimuodot sekä uudet
tukiehdotukset.

 Todettiin, että lomittajista on pulaa ja lomittaja-yrittäjille löytyisi töitä
lomitusrengas muodossa.  4-5 tilaa työllistäisi yhden yrittäjän
ympärivuotisesti. Tähän tarvittaisiin 2-3 yrittäjää ympäri vuoden.

 Yhteisöllisyysvaliokunta totesi asian kuulluksi. Kaupunginjohtaja ja
hankekoordinaattori jatkavat asian valmistelua seuraavaan
kokoukseen.

YHTVK 4 Käytiin läpi maatalouden kehittämistukien uusien tukiehdotusten
mukaisesti päivitetyt tukiehdot.

Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa: 
 Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa kaupunginhallitusta päivittämään

maatalouden kehittämistuet esitetyllä tavalla.

 Yritysneuvoja Auvo Turpeinen Pudasjärven Kehitys Oy:stä on selvitellyt
lomittaja-asiaa edellisessä kokouksessa käytyjen asioiden pohjalta.
Jotta lomittajapalveluyrittäjätoiminta saataisiin toimimaan kunnolla, niin
tarvitaan useampi yrittäjä.  Lomituspalveluyrittäjä pystyy tarjoamaan
myös muita kuin lomituspalveluja maatiloille.

 Yritysneuvoja jatkaa valmistelua yhdessä maataloussihteerin kanssa.
Ennen kuin uusia yrittäjiä lähdetään etsimään, niin tiedossa tulee olla
ne maatalousyritykset, jotka ovat valmiita ostamaan palveluita. Lisäksi
kartoitetaan lomitusyrittäjille mentorit, jotta aloittavilla lomitusyrittäjillä on
helpompi aloittaa.

 Pudasjärven Kehitys Oy:n muut kuulumiset:
 Yritysneuvojalla on ollut viime syksystä lähtien 92 yrittäjätapaamista ja 7

uutta yritystoimintaa on käynnistynyt.

 Virtapiikki yrityspalveluseteli on otettu käyttöön. Tuki on tarkoitettu
markkinoinnin kehittämiseen ja erityisesti digimarkkinoinnin
kehittämiseen. Yrityspalvelusetelin haku on avoinna 1.-26.4.2019
kaikille pudasjärveläisille yrittäjille, joilla on y-tunnus. Tarkemmat
hakutiedot löytyvät osoitteesta
www.pudasjarvenkehitys.fi/virtapiikki-yrityspalveluseteli/

 Yrityskentästä on tullut tarvetta saada lisää tietoa julkisista
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hankinnoista. Ensimmäinen koulutustilaisuus pidettiin 26.2.
Tilaajatahojen paikallisten yritysten tietämys vaatii petraamista, joten
seuraava verkostoitumiseen ja tunnettavuuteen yrittäjien ja hankintoja
tekevien virkamiesten välillä kannustava tilaisuus on 11.6. teemalla
Kohti yhteistä hyvää.

 Lähiruokaverkkojen virittäminen 13.4.2019, jossa asiana mm.
keskuskeittiön ja ravintoloiden lähiruokatarve. 

 Erämessuille on tulossa toukokuussa Pudasjärven näyttävä oma
osasto.

 Yhteisöllisyysvaliokunta totesi, että toiminta on lähtenyt hyvin liikkeelle. 
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Yhteisökehittämisen toimenpiteet osana Pudasjärven kaupungin osallisuustyötä / Maaseudun
sivistysliitto

742/13.01/2019

YHTVK 5 Yhteisöllisyysvaliokunnan yhtenä toimenpiteenä on kuntalaisten
osallisuuden edistäminen ja kuntademokratian toimivuuden
varmistaminen.

 Tulevaisuuden kunnan tehtävä on huolehtia kunnan elinvoimasta ja
kuntalaistensa hyvinvoinnista sekä tukea kaikkien kuntalaisten
osallisuutta omassa lähiyhteisössään. Maaseudun Sivistysliiton tehtävä
valtakunnallisena yhteisökehittäjänä on kansalaisvaikuttamisen
vahvistaminen ja ihmisten osallisuuden ja oman aktiivisuuden
tukeminen oman lähiyhteisönsä kehittämisessä ja elinvoimaisuuden
lisäämisessä.

 Pudasjärven kaupungin ja Maaseudun Sivistysliiton välisen
kumppanuuden tavoitteena on testata ja ottaa käyttöön uusia
toimintamalleja kuntalaisten osallisuuden ja yhteisöllisyyden
vahvistamiseksi. Toiminnan kautta aktivoidaan niitäkin kuntalaisia, jotka
eivät tällä hetkellä tule tavoitetuiksi olemassa olevien palvelujen tai
toiminnan kautta ja ovat siten heikommassa asemassa kuin muut
kuntalaiset. Tavoitteena on myös mahdollistaa eri ryhmien kohtaaminen
matalan kynnyksen toiminnan kautta. Kuntalaisten yhdessä tekemisen
ja osallisuuden kokemusten kautta pyritään vaikuttamaan kuntalaisten
hyvinvointiin ja koko kunnan elinvoimaan.

 Pudasjärven kaupunki ja Maaseudun sivistysliitto (MSL) ovat käyneet
sopimusneuvotteluja aiheeseen liittyen.  Yhteisöllisyysvaliokunta kävi
läpi ehdotetut toimenpiteet vuosille  2019-2020:

1. Yhteisöllisyysvaliokunnan teematyöpaja 29.4.2019 klo
12-15:45. Mukaan kutsutaan kaikki kehittämis- ja toimintatukia
hakeneet yhdistykset sekä yhteisöllisyysvaliokunta.

2. Suunnittelutyöpaja, kesä/elokuu 2019
Osallistujat: kaikille avoin, kaikki kehittämis- ja toimintatukia
hakeneet yhdistykset sekä yhteisöllisyysvaliokunta

Lähdetään työskentelemään penkkikahviloissa ja kyselyissä
kuntalaisilta saatujen ajatusten ja kehittämisideoiden pohjalta.
Annetaan mahdollisuus vielä uusienkin ajatusten ja ideoiden
esille tuomiseen. Lopuksi valitaan ne kehittämiskohteet/-ideat,
joita lähdetään viemään yhdessä eteenpäin. Nämä yhdessä
kehittämisen teot toteutetaan työpajoissa (á 5pv/ma-pe), joissa
teemoina voivat olla esimerkiksi ympäristön viihtyisyys,
yhteisötaide, tapahtumien järjestäminen tai muut yhteisölle
tärkeät ja ajankohtaiset teot. Teot tehdään yhdessä kuntalaisten,
Pudasjärven kaupungin ja Maaseudun Sivistysliiton toimijoiden
kesken.

3. Työpaja 1, syyskuu 2019

4. Työpaja 2, joulukuu 2019
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5. Työpaja 3, maaliskuu 2020

6. Valtuustoseminaari myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.  

 Tavoitteena on pudasjärveläisen osallisuuden ja yhteisöllisyyden
kasvattaminen ja voimistaminen edelleen. Kehitettävät asiat halutaan
nostaa kuntalaisten keskuudesta ja niitä lähdetään tekemään yhdessä
kuntalaisten, Pudasjärven kaupungin ja  Maaseudun sivistysliiton
kanssa.

Liitteet Yhteisöllisyyssopimus MSL 17.4.2019 Seija Turpeinen
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Pudasjärven kaupungin viestintäsuunnitelma

730/07.02.00/2019

YHTVK 6 Vs. kehittämisasiantuntija Ulla-Maija Paukkeri esitteli  Pudasjärven
kaupungin koko konsernia koskevan viestintäsuunnitelman luonnoksen.

 Tavoitteena on viedä viestintäsuunnitelma kaupunginhallituksen
päätettäväksi elokuussa 2019 ja ottaa käyttöön syyskuussa 2019.
Asiaan liittyviä koulutuksia tullaan järjestämään syksystä 2019 alkaen.
Viestinnän seuranta ja raportointi tapahtuu osavuosikatsauksissa.

 Brändikäsikirjan valmistelu aloitetaan syksyllä 2019 viestintäohjelman
valmistuttua.

 Käytiin keskustelua myös muista viestintään liittyvistä asioista:
 Erämessuille, markkinoille, Pudasjärvi-päivään sekä erikseen sovittaviin

kylien tapahtumiin tullaan tekemään pikakyselyjä  mobiilialustoilla. 

 Somemainontaa on nyt aktiivisesti lisätty ja siihen tullaan panostamaan
entistä enemmän. Painopisteet tulee miettiä tarkkaan ja niiden tulee
perustua strategisiin painopisteisiin.

 Yhteisöllisyysvaliokunta katsoo asian tietoon saatetuksi.
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Muut asiat

584/13.01/2019

YHTVK 7 Ei muita asioita.
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Kokouksen päättäminen

YHTVK 8 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:10.


